多職種合同事例検討会のご案内

拝啓 時下、先生方には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。
さて、このたび「多職種合同事例検討会」を下記のとおり開催致します。
ご多忙中とは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご出席下さいますようお願い

申し上げます。
敬白

記

〔日時〕 平成 28 年 7 月 13 日（水）19：00～21：00

〔場所〕 小矢部市総合保健福祉センター 3F 大会議室
〔内容〕 講  演「地域包括ケア病棟の役割

        ～チームで取り組む退院支援～（仮）」

演    者 公立学校共済組合 北陸中央病院
       地域医療連携センター長（第一内科部長）
              藤堂 康宏 先生

事例検討「地域包括ケア病棟における退院支援（仮）」

発 表 者 公立学校共済組合 北陸中央病院
     地域医療連携センター
             窪田 雅江 看護師

この学術講演会は、日本医師会生涯教育制度における 12 地域医療（0.5
単位）13 医療と介護および福祉の連携（１単位）80 在宅医療（0.5 単位）
のカリキュラムコードを取得することができます。

主催 小矢部市医師会・在宅医療支援センター